preventiva e corretiva com substituição de peças, nos equipamentos
de informática – notebook, computadores, impressoras, atualização
de programas e serviços de remanufaturamento de cartucho/toner
a  base  de  troca,  para  atender  Câmara  Municipal  de  Senador
Georgino Avelino /RN.
VALOR GLOBAL: R$ 5.050,00 (cinco mil e cinquenta reais)
VIGENCIA: 13.04.2023 à 31.12.2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.000  –  Manutenção  da
Câmara Municipal  
ELEMENTOS DESPESAS: 3.3.90.39.00 – Outros Serv. De Terceiros
– PJ.
BASE LEGAL: